Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia a subprefeitura solicitando limpeza da área verde

localizada na rua Vicente Machado Gomes, antiga rua 1, em frente ao n° 53 no bairro do Cícero

Prado — Moreira César.

111111111111111
Protocolo: 0001554/2015

03/08/2015 - 14:46:11
REQ Requerimento 1233/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA A
SUBPREFEITURA SOLICITANDO LIMPEZA DA ÁREA VERDE
LOCALIZADA NA RUA VICENTE MACHADO GOMES. ANTIGA RUA
1, EM FRENTE AO N° 53 NO BAIRRO CÍCERO PRADO- MOREIRA
CÉSAR.

.:AO 1v

A;:;). 2015

Vereadorre!!p,e. Cisar
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que além da limpeza os moradores solicitam instalação de placas de "PROIBIDO

JOGAR LIXO" no local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia a

subprefeitura solicitando limpeza da área verde localizada na rua Vicente Machado Gomes,

antiga rua 1, em frente ao n° 53 no bairro do Cícero Prado — Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, O agosto de 2015.

Vereador Rode y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1